COMUNE DI CRESPINA LORENZANA

AVVISO

Delibera CC. .20 del 22/04/2024

Data 07/05/2024

Approvazione correzione errore materiale n.01 del PS e del PO approvati, ai sensi dell'art.21 della L.R. 65/2014 e s.m., relativamente all'area destinata ad insediamenti specialistici posta in località "I Paduli".

IL RESPONSABILE AREA 3 PIANIFICAZIONE E ASSETTO DEL TERRITORIO

Ai sensi e per gli effetti dell'art.21 comma 2 della LR. 65/2014 e s.m.;

Vista la delibera di Consiglio comunale n. 06 del 25/01/2024 di approvazione del Piano Strutturale Comunale ai sensi dell'art. 19 della L.R. 65/2014 e s.m. e i.;

Vista delibera di Consiglio comunale n. 07 del 25/01/2024 di approvazione del Piano Operativo Comunale;

RENDE NOTO

-che con deliberazione di Consiglio Comunale n.20 del 22/04/2024, esecutiva ai sensi di legge, e' stato rettificato, ai sensi dell'art. 21 della L.R. 65 del 10/11/2014 e s.m., l'errore materiale relativamente all'area destinata ad insediamenti specialistici posta in Loc. "I Paduli" del Piano Strutturale e Piano Operativo approvati ed efficaci;

-che il provvedimento di approvazione e gli elaborati del PS e PO rettificati , sono disponibili presso l'ufficio urbanistica e sul sito istituzionale dell'ente all'indirizzo:

Il Responsabile dell'Area 3 Servizi al Territorio Luca Melani